
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL 
PIAVE
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900 
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it 
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a edu. i t

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO FORNITURA DI FLACONI DA
500 ML GEL DISINFETTANTE MANI AL FINE DI FRONTEGGIARE E LIMITARE LA DIFFUSIONE DEL
COVID-19 PER TUTTI I PLESSI DELL’I.C. DI MASERADA SUL PIAVE

CIG: ZC72DF422E

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  d.  lgs.  30  marzo 2001,  n.  165,  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento del  lavoro  alle
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e ss. mm. ii.;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.;

VISTO il d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, come novellato dal d.lgs. n. 56 del 2017 (recante il Codice dei
Contratti Pubblici);

VISTO il  Regolamento  amministrativo-contabile  del  28  agosto  2018,  n.  129  entrato  in  vigore  il
17/11/2018;

VISTO il Regolamento Contabile d’Istituto approvato dal Consiglio d’Istituto in data 28/02/2019;
RILEVATA l’assenza di Convenzioni CONSIP attive, per la fornitura in oggetto;
RITENUTO di procedere per l’acquisizione della fornitura in esame ai sensi degli artt. 30, co. 1, e 36,

co.  1,  del  d.  lgs  n.  50/2016 nel  rispetto  dei  principi  di  economicità,  efficacia,  tempestività,
correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità e
rotazione e in modo da assicurare l’effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese,
piccole e medie imprese, come novellato dal d.lgs. 56/2017;

VISTA la determina a contrarre in economia prot. n. 5044 del 25/08/2020 per l’affidamento diretto
tramite il sistema MEPA;

VISTA la richiesta di preventivo di spesa prot. n. 5045 del 25/08/2020;
VISTO che il preventivo presentato dalla Ditta BLU MAPUL S.R.L.. risulta conforme a quanto da noi

richiesto;

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva della fornitura di cui sopra alla ditta BLU MAPUL S.R.L., con sede in Via San
Tommaso D’Aquino, 18 - Tricase LE per un importo complessivo di € 711,10 esente IVA art. 124
DL 34/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela BILGINI

Il documento è fimmto ddidtmlmente
md sensd del D.Lis. 82/2005 s.m.d. e noime colleimte

e sostdtudsce dl documento cmitmceo e lm fimm mutoiimam.

TVIC85700G - ALBO PRETORIO - 0000250 - 28/08/2020 - A1 - ALTRO - U
TVIC85700G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005119 - 28/08/2020 - C14 - U


		2020-08-28T11:52:02+0200
	BILGINI DANIELA




